П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации муниципального образования Второвское
 Камешковского района Владимирской области
от 18.08.2014

                                                                       № 66
  О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Второвское от 14.10.2013 №102а  «Об

 утверждении муниципальной  программы

 «Развитие и модернизация материально-

технической базы учреждений культуры

 муниципального образования Второвское

на 2014-2016 годы»».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района, постановляю:

     1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Второвское от 14.10.2013 №102а «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация материально- технической базы учреждений культуры муниципального образования Второвское на 2014-2016 годы»»:

      1.1. пункт 7 Паспорта муниципальной программы «Развитие и модернизация материально- технической базы учреждений культуры муниципального образования Второвское на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 2500,5 тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году – 1500,5 тыс. рублей;

в 2015 году – 500,0 тыс. рублей;

в 2016 году –  500,0 тыс. рублей.

      1.2.  Приложение №1 к муниципальной программе «Развитие  и модернизация материально-технической базы учреждений культуры муниципального образования Второвское на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансовых ресурсов (тыс.руб)

	2014г.
	2015г.
	2016г.

	«Развитие и модернизация материально-технической базы учреждений культуры муниципального образования Второвское на 2014-2016 годы»
	Всего:
	1500,5
	500,00
	500,00

	Бюджет МО Второвское
	1500,5
	500,00
	500,00

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника  МУ «УЖКХ МО Второвское».

     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское.
Глава   муниципального образования Второвское                        Н.Ф. Игонина